АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014г.     № 1158

О внесении изменений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 08.08.2013г. №

805 «О создании призывной комиссии по мобилизации в Котельниковском

муниципальном районе Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 08.08.2013г. № 805 «О создании призывной

комиссии по мобилизации в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской

области» следующие изменения:

1.1. в Приложении пункт 1 и пункт 3 изложить в следующей редакции:

1. Понкратов С.А.     - глава администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской

области, председатель комиссии;

3. Емельянова И.Г.  - помощник начальника отделения

планирования, предназначения, подготовки

и учета мобилизационных ресурсов отдела

военного комиссариата Волгоградской

области по Котельниковскому и

Октябрьскому районам, секретарь

комиссии.

1.2. в абзаце 2 пункта 1.5. Положения о призывной комиссии по мобилизации в

Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области слова «глава»

дополнить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского

муниципального района

С.А. Понкратов